términos de la Ley 1098 de 2006, para lo de su cargo.  

6. Con fundamento en el artículo 129 de la Ley 1098 de 2006, se FIJA 

provisionalmente cuota de alimentos a favor de la menor HMSG y a cargo 

de JHON FRACNER SUÁREZ OLARTE, en la suma de DOSCIENTOS CINCUENTA 

MIL PESOS ($250.000.oo) M/CTE, suma que deberá pagar dentro de los cinco 

(5) primeros días de cada mes, a partir de la ejecutoria del presente 

proveído.   

7. FIJAR provisionalmente la custodia, tenencia y cuidado personal de la 

menor HMSG en cabeza de la señora IVON HASLEIDY GARZÓN SALINAS.